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Security

IPC2K24SE-ADF40KMC-WL-10 / UNV IP-panorama bullet

kamera

UNV Prime -sarjaan kuuluu tuotteita, joissa on edistyksellisia
ominaisuuksia, jotka takaavat erinomaisen suorituskyvyn. Prime-I-
sarjassa on paranneltu laitteisto, kuten WDR, dani, halytys ja SD-kortit.
Saatavana useilla paatarkkuuksilla, kuten s 2/4/5/8MP

+ 4MP (3840%1080), 1/2.9” progressiivinen CMOS-varikenno

+ Vari: 0.0005 lux @(F1.2, AGC ON) ColorHunter-teknologia

« 2*Kiinted 4mm obijektiivi (160° panoramakuva), DWDR

+ Sisdanrakennettu mikrofoni ja kaiutin, 1/0, valkoisenvalon ledit 30 m
« 12VDC, PoE, IP67, 1K10, kayttélampdtila-30 °C to 60 °C

Kameramalli
Kameratekniikka
Sopii ulkokdytt6on
Tuotenumero
Tuotesarja

Tekniset tiedot

Resoluutio

Polttovali min
Polttovali max
Optiikan tyyppi
IR-kantama
Analoginen videolahto

4
4

4
Kiintea
30m
Ei

Bullet-kamera

IP

Kylla

8006863

Prime-IIl Al
Kotelointiluokka (IP)
IK-luokka
Leveys (mm)
Korkeus (mm)
Pituus (Syvyys) (mm)
Paino (kg)

Pidatamme oikeuden muutoksiin

P67
K10
130
76
273
0.95
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